
MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

19ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023

Documentos

Ata da 18ª Sessão Ordinária de 20/11/2023
ATA DA 18ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGA/MG Aos vinte dias do mês de novembro de 2023,
às 19h, no Plenário João Francisco Bernardo, realizou-se a 18ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Manga/MG,
sob a presidência do Excelentís...
Autoria: Poder Legislativo
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (9): Cibelle S., João F., Jackson V., Israel J., Eric R., Gilson F., Ronderson A., Raimundo
M., Jácia L..

Projeto de Lei Nº 20/2023
Autoriza o Município a proceder à concessão de uso, a título oneroso, da área, equipamentos e instalações da Usina
Municipal de Asfalto
Autoria: Anastácio Guedes Saraiva
Resultado: Aprovado - Qualificado 2/3
Apuração: Favoráveis (6): Cibelle S., João F., Israel J., Eric R., Gilson F., Jácia L.. Abstenções (3): Jackson V.,
Ronderson A., Raimundo M..

João França Neto
Presidente

Israel Jarbas Pimenta Lopo
Vice-Presidente

Cibelle Santos Vieira de Sá
Luciano

1º Secretário(a)

Jackson Vinicius Cunha
2º Secretário(a)

Eric Ramon Lopo Seixas
Vereador(a)

Gilson Francisco Viana
Vereador(a)

Jácia Lopes
Vereador(a)

Raimundo Mendonça Sobrinho
Vereador(a)

Ronderson Alves Xavier
Vereador(a)
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Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/validador/S1KHD-SPLCX-QN01M-DEO4O-AQIW7
https://camarademanga.mg.gov.br/doc/ata-sessao/36
https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/66
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/S1KHD-SPLCX-QN01M-DEO4O-AQIW7


MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 19ª Sessão Ordinária de 04 de
dezembro de 2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 04/12/2023 20:05:46
Hash Interno: oqzz1njp9rdxvl5xc8udvp8aso8omczuml9ranm9

Chave de Verificação

S1KHD-SPLCX-QN01M-DEO4O-AQIW7
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarademanga.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

092.***.***-90 Eric Ramon Lopo Seixas Assinado em 04/12/2023 20:06

073.***.***-76 Cibelle Santos Vieira de Sá Luciano Assinado em 04/12/2023 20:06

069.***.***-05 Gilson Francisco Viana Assinado em 04/12/2023 20:07

098.***.***-70 Jackson Vinicius Cunha Assinado em 04/12/2023 20:12

013.***.***-12 João França Neto Assinado em 04/12/2023 20:12

101.***.***-23 Israel Jarbas Pimenta Lopo Assinado em 04/12/2023 20:12

727.***.***-00 Ronderson Alves Xavier Assinado em 04/12/2023 20:12

522.***.***-49 Raimundo Mendonça Sobrinho Assinado em 04/12/2023 20:12

845.***.***-87 Jácia Lopes Assinado em 04/12/2023 20:12
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